

Podziękowania: Za wszystkie ofiary i dary na cele Misji składamy tą drogą serdeczne Bóg zapłać. Polecamy się dalszej ofiarności. Szczególnie dziękujmy tym, którzy po ostatnich sprawozdaniach w Biuletynie, spontanicznie powyśleli swoje datki, lub przysłali jednorazowe datki, które pozwoliły nam przetrwać ciężki okres, jaki mamy przed sobą. Dziękujemy również za słowa zachęty i otuchy, które podnoszą na duchu, zwłaszcza, że i krytyk i opozycji nie brak....

Zamiast kwiatów na grób śp. Franciszka Nowaka - złożyła p. Janina Frank-Frankowska Frs 20,- na cele Misji. Bóg zapłać.

+ + +

Masi zmarli: Polecamy pamięci w modlitwach zmarłych w kwietniu:

śp. Franciszka Nowaka - Davos Platz

Zygmunta Borzęckiego - Bern

Macieja Podgórnego - Zurych.

R. i. p.

+ + +

KOMUNIKAT EPISKOPATU POLSKI

W najbliższą uroczystość NMP Królowej Polski, 3 maja, obchodzić będziemy trzecią rocznicę oddania się Polski Matce Najów. Dzień ten pragniemy w tym roku spędzić w ścisłej łączności z Ojcem św. Pawłem VI, który nadal myśli o przybyciu do Polski i pragnie pomodlić się razem z całym wierzącym narodem przed cudownym obrazem na Jasnej Górze.

Pragniemy dać wyraz naszej wspólnoty z Ojcem św., Nauczycielem wiary, wiodącym Kościół pewnym szlakiem autentycznej odnowy soborowej. Dlatego też pełni zaufania do następcy św. Piotra, połączymy się z nim we wspólnym wyznaniu wiary. Powtórzymy za Pawłem VI jego Credo - wyznanie wiary uczynione na zakończenie Roku Wiary /30.VI.1968/. Ojciec św. dał w nim wyraz swemu przekonaniu nie tylko o podstawowych dogmatach chrześcijańskiej nauki, ale też o prawdach niedocenionych, będących przedmiotem zwyczajnego nauczania Kościoła. To wyznanie Piotra w osobie Pawła VI, odwołujące się do potrzeb czasów współczesnych, podejmiemy chętnie i z głębi naszego katolickiego przeświadczenia. Zawierzmy Chrystusowi, nauczającemu przez swego Namiestnika.

Równocześnie będziemy się wszyscy modlić gorąco za Głową Kościoła Chrystusowego. Pragniemy wesprzeć Ojca św. w jego trudnych zadaniach na dzisiaj, uprosić mu siłę, męstwo i trwanie na stanowisku Obrońcy prawdy objawionej. Do tych intencji dodamy inną, bardzo nam wszystkim drogą, aby Ojciec św. mógł przybyć do Polski, idąc za potrzebą swego serca i pragnieniem całego katolickiego narodu polskiego.

Episkopat Polski zgromadzi się 3 maja na Jasnej Górze, aby wobec cudownego obrazu wyznać uroczystie "Pawłowe Credo". Aby zarazem modlić się z przedstawicielami katolickiego społeczeństwa w wymienionych intencjach.

Równocześnie w każdej parafii, i świątyni, w tym dniu 3 maja, w godzinach wieczornych odprawiona będzie Msza św. ku czci Królowej Polski w intencjach Ojca św., a szczególnie o jego przyjazd do naszej ojczyzny. Podczas tego nabożeństwa złożycie wszyscy, ukochane dzieci Boże, to samo wyznanie wiary Pawła VI, które my, Biskupi, wypowiemy na Jasnej Górze.

Gorąco przeto prosimy was i wzywamy do gorliwego, licznego i czynnego udziału w tej społecznej modlitwie wiary. Tym więcej, że my - katolicy polscy - jesteśmy w sposób wyjątkowy zobowiązani do modlitwy za Ojca św. Wszak w pamiętnym dniu 3 maja 1966 r. zostaliśmy wszyscy, jako naród wierzący, oddani Maryi za wolność Kościoła i jego misję w świecie. Dajmy temu wyraz, zanosząc błagania za Głową Kościoła, przez pośrednictwo Jasno-górskiej Pani. Będzie to zarazem punkt szczytowy modlitwy narodu za Kościół i Ojca św., jaka trwa już od II niedzieli Wielkiego Postu, w łączności z Jasną Górą.

+ + +

Wobec trudności zebrania się wszystkich Polaków w Szwajcarii na takie nabożeństwo prosimy wszystkich, aby wraz ze swymi rodzinami wstąpili chociaż na krótką adorację do kościoła w dniu 3 maja i tam odmówili w podanych przez Episkopat intencjach: Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo i Wierzę w Boga Ojca.